


**Objednávka č.: 0022800329/0310**

Odběratel:  **Geologický ústav AV ČR, v. v. i.**  
**Geologický ústav AV ČR**  
**Rozvojová 269**  
**16500 Praha-Lysolaje**  
**Česká republika**

PID:  
 Smlouva:  
 Číslo účtu:  
 Peněžní ústav:

DIČ: **CZ67985831**  
 IČ: **67985831**

Dodavatel:  
 IČ: **48029289** DIČ: **CZ48029289**

**Pragolab s.r.o.**  
**Nad Krocínkou 285/55**  
**190 00 PRAHA 9**  
**Česká republika**

Konečný příjemce:

--

Platnost objednávky do: **31.12.2022**

Termín dodání: **31.10.2022**

Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

Místo dodání: **GLÚ, Rozvojová 269, 16500 PRAHA 6**

Způsob dopravy: **dodavatelem**

Dodací podmínky:

Nabídka VE.N 22-048. Obj mail 19.9.22.

Referenční číslo	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Položka				
časová sazba u zákazníka (1 hod / 2.460,- bez DPH)				
	32,00	hod	2 976,60 Kč	95 251,20 Kč
čas strávený na cestě a dopravné servisního technika (1 ks / 1.400,- bez DPH)				
	4,00	ks	1 694,00 Kč	6 776,00 Kč
nocleh technika v místě zásahu (1 noc / 1.950,- bez DPH)				
	5,00	noc	2 359,50 Kč	11 797,50 Kč
Graphite Insert MidCup (kat. č. FA07-1093820), 1 ks / 23.210,- bez DPH				
	1,00	ks	28 084,10 Kč	28 084,10 Kč
Cover MidCup (kat. č. FD07-1093830), 1 ks / 47.905,- bez DPH				
	1,00	ks	57 965,05 Kč	57 965,05 Kč
GASKET. NW 250CF CU (kat. č. FA07-1111030), 1 ks / 4.042,50 bez DPH				
	3,00	ks	4 891,43 Kč	14 674,28 Kč
Graphite Cup Shells (pair) (kat. č. FA07-1142220), 1 ks / 25.712,50 bez DPH				
	8,00	ks	31 112,13 Kč	248 897,00 Kč
Dopravné a balné na dodávku dílů 1 ks / 1.500,- bez DPH				
	1,00	ks	1 815,00 Kč	1 815,00 Kč
Sleva mimořádná na díly ve výši 5%				
	1,00	ks	-17 480,87 Kč	-17 480,87 Kč
Žádáme o odeslání potvrzené objednávky na adresu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (dle zákona 340/2015 Sb.)				

**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**

**447 779,26 Kč**

**Datum vystavení: 19.09.2022**

AKCEPTACE 19.9.2022